
1 / 2 

 

 

 
 

 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo pagatore  classif.: VI/6 
 

rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 3 

 
 

Oggetto: Ammissibilità e finanziabilità delle domande presentate con bando 
pubblico approvato dalla Delibera dell’Ufficio di Presidenza del GAL 01 Alto 
Bellunese n. 20 del 08.09.207. PSR e PSL 2014-2020 - Tipo di Intervento 
6.4.2   

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: 
Sportello unico agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso 

Sede di Belluno – PO Sviluppo del Territorio 

Responsabile del procedimento: Edi Dal Magro 

Contenuto del provvedimento: Ammissibilità e finanziabilità delle domande presentate nell’intervento 6.4.2 attivato dal Gal 01 
Alto Bellunese con Delibera n. 20 del 08/09/2017 

Importo della spesa prevista: € 513.865,97 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

VISTO il decreto del Direttore dell'AVEPA n. 40 del 28 febbraio 2017 con cui è stato conferito 
al dott. Pietro Salvadori l'incarico a tempo determinato di dirigente responsabile dello Sportello unico 
agricolo interprovinciale di Belluno e Treviso - Sede di Belluno; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 28/07/2015, n. 947, inerente l’approvazione 
del Programma di Sviluppo Rurale per il Veneto 2014-2020; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale del 10/10/2016, n. 1547, con la quale è stato 
approvato, tra l’altro, il Piano di Sviluppo Locale del GAL 01 Alto Bellunese; 

VISTO il decreto del Direttore dell’AVEPA n. 169 del 22/12/2016 che ha approvato il Manuale 
per la gestione dei bandi GAL; 

VISTA la Delibera dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 20 del 08/09/2017, che 
hanno approvato il bando pubblico per la presentazione delle domande relative al Tipo di Intervento 
6.4.2 “Creazione e sviluppo di attività extra – agricole nelle aree rurali”; 

VISTA la successiva Delibera dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 4 del 
19/02/2018 che ha aumentato l’importo finanziario a bando di euro 15.000,00, portando la somma a 
disposizione per lo stesso a euro 515.000,00; 

VISTO l’art. 52 “Registro nazionale sugli aiuti di stato” della Legge L. 234/2012 che dispone 
l’obbligo di utilizzare i pertinenti registri per l’espletamento dei controlli previsti dalla normativa 
europea e nazionale sugli aiuti di stato; 

VISTA la nota del Settore Sviluppo Rurale prot. 144435/2017 del 07/08/2017 nella quale sono 
state fornite delle disposizioni operative in materia di aiuti di stato nei settori agricolo, forestale e per 
le aree rurali relativamente all’utilizzo dei registri nazionali degli aiuti di stato “RNA” e “SIAN”; 

CONSIDERATA la necessità di dare evidenza nel presente decreto di concessione dei controlli 
svolti ai fini del rispetto della normativa in materia aiuti di stato, si riporta, nell’allegato C, per 

AVEPA prot. 19389/2018 del 19.03.2018 - rep. 470/2018 - class. VI/6



2 / 2 

ciascuna domanda di aiuto il COR e i VERCOR ottenuti dalla consultazione del Registro Nazionale 
Aiuti di stato (RNA); 

VISTE le istanze indicate nell’Allegato A al presente decreto, finalizzate all’ottenimento dei 

benefici contributivi previsti dal Tipo di Intervento 6.4.2; 

VISTI i verbali istruttori delle domande di aiuto, che hanno espresso parere di conformità in 
ordine all’applicazione dei criteri di ammissibilità previsti dal bando; 

VISTO il verbale n. 5 del 15/03/2018 della Commissione GAL-AVEPA n. 01 con cui la 
Commissione medesima ha validato le proposte di istruttoria per l’applicazione dei criteri di selezione 
e ha predisposto le graduatorie delle domande ammissibili e finanziabili; 

DATO ATTO che l’importo stanziato per il bando è di 515.000,00 euro;   

CONSIDERATO che il contributo per le domande presentate e ammesse ammonta 
rispettivamente a 513.865,97 euro;    

PRESO ATTO che l’importo messo a bando garantisce la finanziabilità di tutte le domande 

indicate nell’Allegato B al presente atto; 

 

DECRETA 
 

1. l’ammissibilità delle domande presentate ai sensi del Tipo di Intervento 6.4.2 attivato con 
Delibera dell’Ufficio di Presidenza del GAL Alto Bellunese n. 20 del 08/09/2017, bando 
pubblico, indicate nell’Allegato A al presente atto; 

2. la finanziabilità delle domande indicate nell’Allegato B al presente decreto per le quali 
all’allegato C sono riportate i rispettivi codici COR e VERCOR ottenuti tramite la trascrizione 

degli esiti delle singole posizioni consultate nel Registro Nazionale Aiuti di Stato (RNA); 

3. di comunicare il presente decreto alla Sede centrale di Avepa, Area tecnica competitività 
imprese, al referente del Tipo di Intervento e al referente per l’attuazione progetti Leader, 
secondo quanto stabilito dal paragrafo 8.4.2 dell’allegato A al decreto del Direttore n. 17 del 
18.02.2016; 

4. di pubblicare il presente decreto in forma integrale: 

- all’Albo Ufficiale online dell’AVEPA, alla sezione Amministrazione 
trasparente/Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici/Atti di concessione) 
(www.avepa.it, sezione Documenti/Albo ufficiale); 

- nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto in versione telematica secondo quanto 
disposto dal capitolo 3.3 della sezione I dell’allegato B alla DGR 1937 del 23/12/2015. 

 

Avverso il presente decreto potrà essere opposto alternativamente: 

- ricorso giurisdizionale avanti al TAR del Veneto nel termine perentorio di 60 giorni dalla data di 
pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione del Veneto; 
 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, nel 
termine perentorio di 120 giorni dalla data di pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione 
del Veneto. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione
Veneto

Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 20 DEL 08/09/2017 - PUBBLICO

GRADUATORIA PROVINCIALE ENTE DELEGATO SPORTELLO UNICO DI BELLUNO

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Data di
nascita

P
ro

g
r.

Numero domande: 25 513.865,97 per un totale pari a

3786932  FD IL CUORE DEL LEGNO SRL 01208500254 81.270,00 81.270,00 36.571,50 95G 17/07/19891

3788597  MENIA CACCIATOR ALEX MNCLXA91E12H786A 13.626,50 13.626,50 6.131,93 85G 12/05/19912

3779653  PILLER COTTRER S.N.C. DI PILLER C. SANDRO & LUCA 01105290256 57.573,03 56.219,08 25.298,59 85G 02/12/19843

3788637  CIBYMONT DI DE LENART DANIELE DLNDNL84R16G642T 32.250,00 31.500,00 14.175,00 85G 16/11/19844

3783971  DE TONI GEOM.GIUSEPPE & C. S.N.C. 00194190252 48.950,00 44.492,04 20.021,42 85G 21/12/19815

3787235  PAVIMENTI DE MARTIN SNC DI DE MARTIN ALESSANDRO E MASSIMILIANO 00971550256 29.500,00 29.500,00 13.275,00 85G 29/07/19806

3781815  POMARE' FLAVIANO & C. SNC 01022280257 36.500,00 36.500,00 16.425,00 85G 22/02/19807

3785563  PRADETTO COSTRUZIONI S.R.L. 00730850252 32.768,99 32.768,99 14.746,05 85G 11/10/19798

3787738  MOBILIFICIO ARTIGIANO BEN DI BEN PAOLO E C. S.N.C. 00896290251 95.320,00 88.888,89 40.000,00 85G 24/08/19789

3779365  DOLOMWOOD S.N.C. DI FILIPPO CORISELLO E FILIPPO TREMONTI 01088410251 105.000,00 88.888,89 40.000,00 80G 13/06/198410

3781112  FALEGNAMERIA MENARDI CHRISTIAN E FABRIZIO S.N.C. 01167400256 44.030,00 44.030,00 19.813,50 80G 22/02/198311

3786969  FALEGNAMERIA MORO DI COLLE ALESSANDRO CLLLSN78E24G642B 15.100,00 15.100,00 6.795,00 80G 24/05/197812

3788235  ALFARE' LOVO MERY LFRMRY74A45G642A 22.506,00 16.873,50 7.593,08 80G 05/01/197413

3787506  SKI CARVING CENTER DI TOMMASINI SARA TMMSRA71L49A501A 17.483,14 17.476,79 7.864,56 80G 09/07/197114

3788794  BALDISSERA MARGHERITA BLDMGH55H44H379M 31.554,00 31.554,00 14.199,30 80G 04/06/195515

3788334  FALEGNAMERIA HERMANN DI SALA HERMANN & C. SAS 01137010250 44.600,00 44.600,00 20.070,00 75G 27/07/197616



3785204  FALEGNAMERIA SOPPELSA SNC - ARREDAMENTI, SERRAMENTI DI SOPPELSA CARLO,
MORENO, P. EDILE DAMIANO 00887920254 28.426,00 28.426,00 12.791,70 75G 08/03/197617

3784842  IL VECCHIO E IL NUOVO SNC 00928160258 128.900,00 88.888,89 40.000,00 75G 07/09/197418

3788143  MIK LEGNO DI MICHELUZZI ANDREA MCHNDR68B12A083P 106.800,00 88.888,89 40.000,00 75G 12/02/196819

3787481  ESTETICA TERESA SNC 00756550257 79.909,96 79.909,96 37.742,93 75G 16/11/196720

3775946  WOOD ART CORTINA SRL 01160930259 55.670,00 55.670,00 25.051,50 70G 15/08/197221

3787257  SCHIAVON IVAN SCHVNI71T26A266Z 46.500,00 46.500,00 20.925,00 70G 26/12/197122

3786797  CAUTIERO ANDREA & RIMOLDI RONNI SNC 01202980254 25.100,00 25.100,00 11.295,00 70G 16/03/197123

3780833  FALEGNAMERIA BARIZA DI ALBERTI ROGER LBRRGR69P15G642D 30.700,00 30.700,00 13.815,00 70G 15/09/196924

3788201  PARRINELLO FABRIZIO PRRFRZ67L24A501M 20.588,69 20.588,69 9.264,91 70G 24/07/196725



REG. UE 1305/2013, Art. 20 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: G.A.L. ALTO BELLUNESE (01-BL-E) - DELIBERA N. 20 DEL
08/09/2017 - PUBBLICO

GRADUATORIA REGIONALE

S
ta

to

Domanda Ragione Sociale CUAA

(19.2) CREAZIONE E SVILUPPO DI ATTIVITA' EXTRA-AGRICOLE NELLE AREE RURALIMisura M06 -

Spesa Richiesta
Spesa

Finanziariamente
Ammessa

Contributo
Concesso Punti Data di

nascitaA
iu

to

P
ro

g
r.

Numero domande finanziate: 25 513.865,97 per un totale pari a

3786932  FD IL CUORE DEL LEGNO SRL 01208500254 81.270,00 81.270,00 36.571,50 95 17/07/1989F N1

3788597  MENIA CACCIATOR ALEX MNCLXA91E12H786A 13.626,50 13.626,50 6.131,93 85 12/05/1991F N2

3779653  PILLER COTTRER S.N.C. DI PILLER C. SANDRO & LUCA 01105290256 57.573,03 56.219,08 25.298,59 85 02/12/1984F N3

3788637  CIBYMONT DI DE LENART DANIELE DLNDNL84R16G642T 32.250,00 31.500,00 14.175,00 85 16/11/1984F N4

3783971  DE TONI GEOM.GIUSEPPE & C. S.N.C. 00194190252 48.950,00 44.492,04 20.021,42 85 21/12/1981F N5

3787235  PAVIMENTI DE MARTIN SNC DI DE MARTIN ALESSANDRO E MASSIMILIANO 00971550256 29.500,00 29.500,00 13.275,00 85 29/07/1980F N6

3781815  POMARE' FLAVIANO & C. SNC 01022280257 36.500,00 36.500,00 16.425,00 85 22/02/1980F N7

3785563  PRADETTO COSTRUZIONI S.R.L. 00730850252 32.768,99 32.768,99 14.746,05 85 11/10/1979F N8

3787738  MOBILIFICIO ARTIGIANO BEN DI BEN PAOLO E C. S.N.C. 00896290251 95.320,00 88.888,89 40.000,00 85 24/08/1978F N9

3779365  DOLOMWOOD S.N.C. DI FILIPPO CORISELLO E FILIPPO TREMONTI 01088410251 105.000,00 88.888,89 40.000,00 80 13/06/1984F N10

3781112  FALEGNAMERIA MENARDI CHRISTIAN E FABRIZIO S.N.C. 01167400256 44.030,00 44.030,00 19.813,50 80 22/02/1983F N11

3786969  FALEGNAMERIA MORO DI COLLE ALESSANDRO CLLLSN78E24G642B 15.100,00 15.100,00 6.795,00 80 24/05/1978F N12

3788235  ALFARE' LOVO MERY LFRMRY74A45G642A 22.506,00 16.873,50 7.593,08 80 05/01/1974F N13

3787506  SKI CARVING CENTER DI TOMMASINI SARA TMMSRA71L49A501A 17.483,14 17.476,79 7.864,56 80 09/07/1971F N14



3788794  BALDISSERA MARGHERITA BLDMGH55H44H379M 31.554,00 31.554,00 14.199,30 80 04/06/1955F N15

3788334  FALEGNAMERIA HERMANN DI SALA HERMANN & C. SAS 01137010250 44.600,00 44.600,00 20.070,00 75 27/07/1976F N16

3785204  FALEGNAMERIA SOPPELSA SNC - ARREDAMENTI, SERRAMENTI DI SOPPELSA CARLO,
MORENO, P. EDILE DAMIANO

00887920254 28.426,00 28.426,00 12.791,70 75 08/03/1976F N17

3784842  IL VECCHIO E IL NUOVO SNC 00928160258 128.900,00 88.888,89 40.000,00 75 07/09/1974F N18

3788143  MIK LEGNO DI MICHELUZZI ANDREA MCHNDR68B12A083P 106.800,00 88.888,89 40.000,00 75 12/02/1968F N19

3787481  ESTETICA TERESA SNC 00756550257 79.909,96 79.909,96 37.742,93 75 16/11/1967F N20

3775946  WOOD ART CORTINA SRL 01160930259 55.670,00 55.670,00 25.051,50 70 15/08/1972F N21

3787257  SCHIAVON IVAN SCHVNI71T26A266Z 46.500,00 46.500,00 20.925,00 70 26/12/1971F N22

3786797  CAUTIERO ANDREA & RIMOLDI RONNI SNC 01202980254 25.100,00 25.100,00 11.295,00 70 16/03/1971F N23

3780833  FALEGNAMERIA BARIZA DI ALBERTI ROGER LBRRGR69P15G642D 30.700,00 30.700,00 13.815,00 70 15/09/1969F N24

3788201  PARRINELLO FABRIZIO PRRFRZ67L24A501M 20.588,69 20.588,69 9.264,91 70 24/07/1967F N25



Intervento N. domanda Ragione sociale CUAA VERCOR – AIUTI VERCOR – DEGGENDORF VERCOR - DE MINIMIS COR

6.4.2 3788235 ALFARE' LOVO MERY LFRMRY74A45G642A 700093 N.N. 700093 273528

6.4.2 3788794 BALDISSERA MARGHERITA BLDMGH55H44H379M 696625 N.N. 696625 272640

6.4.2 3786797 CAUTIERO ANDREA & RIMOLDI RONNI SNC 01202980254 700017 N.N. 700017 273496

6.4.2 3788637 CIBYMONT DI DE LENART DANIELE DLNDNL84R16G642T 700052 N.N. 700052 273510

6.4.2 3783971 DE TONI GEOM.GIUSEPPE & C. S.N.C. 00194190252 696980 N.N. 696980 272879

6.4.2 3779365 DOLOMWOOD S.N.C. DI FILIPPO CORISELLO E FILIPPO TREMONTI 01088410251 700215 N.N. 700215 273617

6.4.2 3787481 ESTETICA TERESA SNC 00756550257 696932 N.N. 696932 272845

6.4.2 3780833 FALEGNAMERIA BARIZA DI ALBERTI ROGER LBRRGR69P15G642D 700045 N.N. 700045 273505

6.4.2 3788334 FALEGNAMERIA HERMANN DI SALA HERMANN & C. SAS 01137010250 696952 N.N. 696952 272863

6.4.2 3781112 FALEGNAMERIA MENARDI CHRISTIAN E FABRIZIO S.N.C. 01167400256 696963 N.N. 696963 272870

6.4.2 3786969 FALEGNAMERIA MORO DI COLLE ALESSANDRO CLLLSN78E24G642B 696905 N.N. 696905 272821

6.4.2 3785204 FALEGNAMERIA SOPPELSA SNC - ARREDAMENTI, SERRAMENTI DI SOPPELSA CARLO, MORENO, P. EDILE DAMIANO 00887920254 696673 N.N. 696673 272668

6.4.2 3786932 FD IL CUORE DEL LEGNO SRL 01208500254 696190 N.N. 696190 272428

6.4.2 3784842 IL VECCHIO E IL NUOVO SNC 00928160258 696648 N.N. 696648 272657

6.4.2 3788597 MENIA CACCIATOR ALEX MNCLXA91E12H786A 696731 N.N. 696731 272698

6.4.2 3788143 MIK LEGNO DI MICHELUZZI ANDREA MCHNDR68B12A083P 696571 N.N. 696571 272607

6.4.2 3787738 MOBILIFICIO ARTIGIANO BEN DI BEN PAOLO E C. S.N.C. 00896290251 696227 N.N. 696227 272440

6.4.2 3788201 PARRINELLO FABRIZIO PRRFRZ67L24A501M 696915 N.N. 696915 272831

6.4.2 3787235 PAVIMENTI DE MARTIN SNC DI DE MARTIN ALESSANDRO E MASSIMILIANO 00971550256 696279 N.N. 696279 272456

6.4.2 3779653 PILLER COTTRER S.N.C. DI PILLER C. SANDRO & LUCA 01105290256 700067 N.N. 700067 273521

6.4.2 3781815 POMARE' FLAVIANO & C. SNC 01022280257 696772 N.N. 696772 272722

6.4.2 3785563 PRADETTO COSTRUZIONI S.R.L. 00730850252 696697 N.N. 696697 272682

6.4.2 3787257 SCHIAVON IVAN SCHVNI71T26A266Z 700234 N.N. 700234 273633

6.4.2 3787506 SKI CARVING CENTER DI TOMMASINI SARA TMMSRA71L49A501A 696417 N.N. 696417 272515

6.4.2 3775946 WOOD ART CORTINA SRL 01160930259 696943 N.N. 696943 272855

Registro nazionale degli Aiuti di stato  -  RNA

ALLEGATO C: Tabella RNA


